
K prodeji, Rodinný dům, 158 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302098 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

K prodeji nabízíme rodinný dům 4+1 se  zahradou a prostornou
hospodářskou budovou, která může sloužit jako garáž pro dvě
auta. Nemovitost se nachází v atraktivní obci Skalice u Frýdku-
Místku, která poskytuje klidné a příjemné bydlení s výbornou
dostupností do okolních měst, jako jsou Frýdek-Místek, Ostrava,
Český Těšín a Třinec. Dům je v původním stavu a čeká na
celkovou rekonstrukci, což nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří
chtějí vytvořit bydlení přesně podle svých představ. Nemovitost je
napojena na veřejný vodovod a elektřinu, s možností připojení na
veřejnou kanalizaci.
Velkou výhodou je, že se nachází MIMO záplavovou oblast, což
zaručuje bezpečí a klid pro budoucí majitele. Tato lokalita je ideální
pro rodinné bydlení nebo jako investiční příležitost. Neváhejte
kontaktovat našeho makléře pro více informací a sjednání
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4302098
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900895123
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 158 m2
Plocha pozemku: 542 m2
Kód zakázky: 895123

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


